 ПРОТОКОЛ  № 71
чергової сесії Павлоградської міської ради VII скликання

18.08.2020 року

                                                            Всього обрано депутатів – 36
                                                            Було  присутніх – 23 депутата                                                                       

                                                            Відсутні з поважних причин –13 депутатів
Головував на сесії Вершина А.О. – міський голова
В роботі сесії взяли участь:

посадові особи органів місцевого самоврядування, керівники управлінь, відділів, служб міської ради та виконкому
    (список додається)

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який вніс пропозицію про відкриття сімдесят першої  сесії Павлоградської міської ради   VII скликання

Результати голосування:

за – одноголосно

Звучить Гімн України




За пропозицією головуючого обирається секретаріат із                                            трьох депутатів:

Персонально:

	1.
	Назаренко Л. О.
	- депутат міської ради

	2.
	Наумов С.М.
	- депутат міської ради

	3.
	Перепечай Н.М.
	- депутат міської ради


Результати голосування:

за – одноголосно
	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О.: 

Шановні депутати!

За результатами розгляду на семінарі, було запропоновано виключити на доопрацювання проект рішення № 12 «Про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (КП «Управління парками»).

Хто за цю пропозицію, прошу голосувати.

Проти? Утримались? 

Результати голосування:

за – одноголосно

Крім того, пропоную зняти на доопрацювання проект рішення № 47 «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Миру (район ж/б №96 по вул. Озерна) з аукціону».

Хто за цю пропозицію, прошу голосувати.

Проти? Утримались? 

Результати голосування:

за – одноголосно



	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Батурінця О.В., який вніс пропозицію зняти питання №37 в зв’язку з тим, що по виділенню частин будинку справа знаходиться в прокуратурі, по відводу земельних ділянок  надані документи до міської ради, подана позовна заява до суду щодо підробки господарем будинку підписів сусідів.

	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О.: 

· Хто за пропозицію депутата Батурінця О.В. про зняття з розгляду проекту рішення №37 «Про надання земельної ділянки по вулиці Озерна,10 в м. Павлограді для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд,у власність», прошу голосувати.

Проти? Утримались? 

Результати голосування:

за – одноголосно



	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка внесла пропозицію зняти питання №15 «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності комплексу будівель та споруд стадіону «Шахтар». 



	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О.: 

· Хто за пропозицію депутата Жилкіної В.В. про зняття з розгляду проекту рішення №15 «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності комплексу будівель та споруд стадіону «Шахтар», прошу голосувати.

Проти? Утримались? 

Результати голосування:

За – 4

Проти - 4 

Утримались-16

(пропозиція не прийнята)


	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Соловйова Р.О., який вніс пропозицію зняти питання №21 «Про дозвіл на розроблення детального плану території (Г. Світличної, Полтавська)».



	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що наразі ми надаємо дозвіл на розроблення детального плану території, яким буде встановлено чи можливо там будувати.


	
	Міського голову Вершину А.О.:

·  Отже, всього в проекті порядку денного 47 питань. 

Які ще є пропозиції? Хто за те, щоб затвердити порядок денний сесії? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно



	Затверджується порядок денний:



	1.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019-2021 роки" (з урахуванням внесених змін).

Шуліка Олена Олександрівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	2.
	Про внесення змін до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін).

Шуліка Олена Олександрівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	3.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.14р. №1462-49/VI “Про затвердження “Міської програми розвитку культури та збереження об'єктів культурної спадщини м. Павлограда на 2015-2020 роки.
Шуліка Олена Олександрівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Про внесення змін до Комплексної програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в м. Павлоград на 2018-2020 роки. 

Радіонов Олександр Миколайович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Про затвердження комплексної Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в місті Павлоград на  2021 – 2023 роки.

Радіонов Олександр Миколайович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Про погодження участі Павлоградської міської ради у проекті «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури. Покращення первинної медицини у сільській місцевості (УФСІ VIІ)».

Радіонов Олександр Миколайович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7.
	Про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.
Сінюков Борис Анварович – директор КП «Павлоград-Світло»

	8.
	Про внесення змін до відомостей , що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
Кравченко Оксана Федорівна – директор КП «ПЖС»

	9.
	Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Павлоградська телерадіокомпанія» Павлоградської міської ради.          

         Кулєшова Наталія Леонідівна – програмний редактор КП «ПТРК» 

	10.
	Про внесення змін до рішення міської ради №1321-39/VI від 18.09.2018р. “Про затвердження «Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради на 2018-2020 роки».

       Тіщенко Сергій Олексійович – директор КП «Муніципальна варта».

	11.
	Про внесення змін до відомостей , що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
Самохін Іван Олексійович – заступник начальника відділу охорони здоров’я 

	13.
	Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін).

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	14.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17 грудня 2019 р. №1963-60/VII «Про затвердження заходів до програм на 2020 рік» (з урахуванням внесених змін).

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	15.
	Про надання згоди на прийняття до комунальної власності комплексу будівель та споруд стадіону «Шахтар».

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	16.
	Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2021 - 2023 роки.

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	17.
	Про затвердження міської Програми з виготовлення та розміщення постерів з питань життєдіяльності територіальної громади м. Павлограда та соціальної реклами на 2021-2023 роки.

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	18.
	Про повноваження у сфері орендних відносин.

Худович Яна Віталіївна - начальник   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва

	19.
	Про затвердження розпоряджень міського голови по уточненню міського бюджету за липень-серпень 2020 року.

         Роїк Раїса Василівна – начальник фінуправління

	20.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17 грудня 2019 року №1965-60/VІІ «Про міський бюджет м.Павлоград на 2020 рік» (зі змінами).

         Роїк Раїса Василівна – начальник фінуправління

	21.
	Про дозвіл на розроблення детального плану території (Г. Світличної, Полтавська).

Коценко Валентина Василівна – головний архітектор міста

	22.
	Про дозвіл на розроблення детального плану території (Дніпровська, р-н Заман).

Коценко Валентина Василівна – головний архітектор міста

	23.
	Про поновлення строку дії договорів оренди земельних ділянок. 


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	24.
	Про припинення права користування земельними ділянками.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	25.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	26.
	Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул.Центральна в районі перетину з вул.Миру.

        Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	27.
	Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на перетині вул.Миру та вул.Центральна.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	28.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування).


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	29.
	Про відмову у наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.
 Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	30.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	31.
	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	32.
	Про надання земельних ділянок в користування.
         Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	33.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду).

         Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	34.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду).

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	35.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	36.
	Про надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність            (в оренду).

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	38.
	Про затвердження актів узгоджувальної комісії з питань земельних спорів.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	39.
	Про відміну пунктів в додатках до рішень Павлоградської міської ради.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	40.
	Про внесення змін до рішень Павлоградської міської ради.

           Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	41.
	Про внесення змін до переліку земельних ділянок державної  чи комунальної власності або прав на них, які виставляються  на земельні торги окремими лотами.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	42.
	Про надання дозволу на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	43.
	Про затвердження результатів конкурсного відбору виконавця земельних торгів.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	44.
	Про продаж права оренди земельної  ділянки на розі вул. Повстання  та вул. Шевченко з аукціону.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	45.
	Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Шевченка (р-н маг. «Дельта») з аукціону.

         Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	46.
	Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Громадянська район СШ №9 з аукціону.


Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	48.
	Про продаж права оренди земельної ділянки на вул. Шевченка в районі будинку 63б з аукціону.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	49.
	Про втрату чинності пункту в додатку до рішення виконкому Павлоградської міської ради.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	50.
	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.

          Вишнякова Олена Олегівна – начальник відділу земельно-ринкових відносин

	
	РІЗНЕ.

	
	Затверджується регламент роботи сесії



	
	По  питанням                                                          - до 5 хвилин

Для виступів депутатів                                          - до 3 хвилин

Для виступаючих                                                   - до 3 хвилин

Для довідок в кінці роботи сесії і відповідей

на запитання депутатів                                          - до 5 хвилин

Є інші пропозиції з регламенту сімдесят першої сесії?

	
	Хто за те, щоб затвердити регламент 71 сесії? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно


	1.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Шуліку О.О. «Про внесення змін до рішення міської ради  від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження  міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019 - 2021 роки" (з урахуванням внесених змін)».

	1.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради  від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019 -2021 роки" (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2226-71/VII додається)



	2.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Шуліку О.О. «Про внесення змін до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін)».

	2.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2227-71/VII додається)



	3.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Шуліку О.О.  «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.14р. №1462-49/VI “Про затвердження “Міської програми розвитку культури та збереження об'єктів культурної спадщини м. Павлограда на 2015-2020 роки».

	3.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.14р. №1462-49/VI “Про затвердження “Міської програми розвитку культури та збереження об'єктів культурної спадщини м. Павлограда на 2015-2020 роки, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2228-71/VII додається)



	4.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М. «Про внесення змін до Комплексної програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в м. Павлоград на 2018-2020 роки». 

	4.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до Комплексної програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в м. Павлоград на 2018-2020 роки,  відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2229-71/VII додається)



	5.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М. «Про затвердження комплексної Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в місті Павлоград на 2021 – 2023 роки».

	5.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити комплексну Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в місті Павлоград на  2021 – 2023 роки, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2230-71/VII додається)



	6.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М. «Про погодження участі Павлоградської міської ради у проекті «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури. Покращення первинної медицини у сільській місцевості (УФСІ VIІ)».

	6.ВИРІШИЛИ:
	Погодити участь Павлоградської міської ради у проекті «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури. Покращення первинної медицини у сільській місцевості (УФСІ VIІ)», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2231-71/VII додається)



	7.СЛУХАЛИ:


	Директора КП «Павлоград-Світло» Сінюкова Б.А. «Про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань».

	7.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2232-71/VII додається)



	8.СЛУХАЛИ:


	Директора КП «ПЖС» Кравченко О.Ф. «Про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань».

	8.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2233-71/VII додається)



	9.СЛУХАЛИ:


	Програмного редактора КП «ПТРК» Кулєшову Н. Л. «Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Павлоградська телерадіокомпанія» Павлоградської міської ради».

	9.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «Павлоградська телерадіокомпанія» Павлоградської міської ради, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2234-71/VII додається)



	10.СЛУХАЛИ:


	Директора КП «Муніципальна варта» Тіщенко С.О. «Про внесення змін до рішення міської ради №1321-39/VI від 18.09.2018р. “Про затвердження «Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради на 2018-2020 роки».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Тіщенко С.О., який заявив про можливість наявності конфлікту інтересів з цього питання та повідомив, що не прийматиме участь у голосуванні.

	10.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради №1321-39/VI від 18.09.2018р. “Про затвердження «Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради на 2018-2020 роки»,

відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 23
проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2235-71/VII додається)



	11.СЛУХАЛИ:


	Заступника начальника відділу охорони здоров’я Самохіна І.О. «Про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань».

	11.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2236-71/VII додається)



	13.СЛУХАЛИ:


	Начальника   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва Худович Я.В. «Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін)».

	13.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2237-71/VII додається)



	14.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу з економічних питань та планування управління комунального господарства та будівництва Худович Я.В. «Про внесення змін до рішення міської ради від 17 грудня 2019 р. №1963-60/VII «Про затвердження заходів до програм на 2020 рік» (з урахуванням внесених змін)».

	14.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 17 грудня 2019 р. №1963-60/VII «Про затвердження заходів до програм на 2020 рік» (з урахуванням внесених змін),відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2238-71/VII додається)



	15.СЛУХАЛИ:


	Начальника   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва Худович Я.В. «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності комплексу будівель та споруд стадіону «Шахтар».

	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно використання коштів бюджету та щодо інших стадіонів в місті.

	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О.,  депутата міської ради Чернецького А.В., які наголосили та пояснили, що наразі приймається рішення про надання згоди на прийняття до комунальної власності.

	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Батурінця О.В., який повідомив, що він проти та зазначив, що є ще занедбані стадіони в місті.

	СЛУХАЛИ:


	Міського голову Вершину А.О.,  який  зазначив, що можливо потрібно оптимізувати всі стадіони та утримувати один, та мати таку візитну картку міста Павлоград. Зауважив, що стадіон власнику не потрібен, його віддають, ще є умови, що ми приймаємо комплексом водозабір з стадіоном.

	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради  Батурінця О.В., міського голову Вершину А.О. щодо коштів та податків.

	СЛУХАЛИ:


	Депутатів міської ради Петренко О.М., Чернецького А.В., міського голову Вершину А.О. стосовно проекту рішення та щодо фінансування та подальших дій з стадіоном.

	СЛУХАЛИ:


	Депутата міської ради Ковбасу П.М., який закликав підтримати проект рішення.

	СЛУХАЛИ:


	Депутатів міської ради Абдулову МВ., Ковпака В.О., Громакова М.В., які висловили думку щодо проекту рішення.

	15.ВИРІШИЛИ:
	Надати згоду на прийняття до комунальної власності комплексу будівель та споруд стадіону «Шахтар», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 20
проти – 2
утримались – 2
(Рішення №2239-71/VII додається)



	16.СЛУХАЛИ:


	Начальника   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва Худович Я.В.   «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2021 - 2023 роки».

	16.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити Програму щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2021 - 2023 роки, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2240-71/VII додається)



	17.СЛУХАЛИ:


	Начальника   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва Худович Я.В. «Про затвердження міської Програми з виготовлення та розміщення постерів з питань життєдіяльності територіальної громади м. Павлограда та соціальної реклами на 2021-2023 роки».

	17.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити міську Програму з виготовлення та розміщення постерів з питань життєдіяльності територіальної громади м. Павлограда та соціальної реклами на 2021-2023 роки, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2241-71/VII додається)



	18.СЛУХАЛИ:


	Начальника   відділу з економічних питань та планування управління комунального  господарства та будівництва Худович Я.В. «Про повноваження у сфері орендних відносин».

	18.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про повноваження у сфері орендних відносин», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2242-71/VII додається)



	19.СЛУХАЛИ:


	Начальника фінуправління Роїк Р.В. «Про затвердження розпоряджень міського голови по уточненню міського бюджету за липень-серпень 2020 року».

	СЛУХАЛИ:
	Депутатів міської ради Абдулову М.В., начальника фінуправління Роїк Р.В. стосовно відшкодування будинкам, які пішли на автономне опалення.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який звернувся до начальника фінуправління Роїк Р.В., управління комунального  господарства та будівництва, Пацко С.Г. вивчити це питання та розглянути на наступній сесії.

	19.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити розпорядження міського голови по уточненню міського бюджету за липень-серпень 2020 року, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2243-71/VII додається)



	20.СЛУХАЛИ:


	Начальника фінуправління Роїк Р.В. «Про внесення змін до рішення міської ради від 17 грудня 2019 року №1965-60/VІІ «Про міський бюджет м.Павлоград на 2020 рік» (зі змінами)»
· всі зауваження та пропозиції враховані, в додатку  №7 додано пропозиції, які надійшли від територіальних громад, які провели сесії, прийняли рішення про виділення додаткових коштів або перерозподіл залишку коштів на 1 квітня,  які були невикористанні в зв’язку з наданням медичних послуг, це стосується міської лікарні №1, Павлоградської міської лікарні інтенсивного лікування, дані кошти спрямовуються на утримання патологоанатомічного відділення, а також частково на придбання обладнання для міської лікарні №1 і Павлоградської міської лікарні інтенсивного лікування. В зв’язку з даними змінами дохідна частина міського бюджету додатково буде збільшена на  45608 грн, видаткова аналогічно. 

	20.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 17 грудня 2019 року №1965-60/VІІ «Про міський бюджет м.Павлоград на 2020 рік» (зі змінами), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2244-71/VII додається)


	21.СЛУХАЛИ:


	Головного архітектора міста Коценко В.В. «Про дозвіл на розроблення детального плану території (Г. Світличної, Полтавська»).

	21.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про дозвіл на розроблення детального плану території (Г. Світличної, Полтавська)», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 23
проти – 0

утримались – 1
(Рішення №2245-71/VII додається)



	22.СЛУХАЛИ:


	Головного архітектора міста Коценко В.В. «Про дозвіл на розроблення детального плану території (Дніпровська, р-н Заман)»
· було зауваження запросити інвесторів, які хочуть побудувати, вони присутні в залі.

	СЛУХАЛИ:
	Депутатів міської ради Соловйова Р.О., Жилкіну В.В., представника інвесторів, головного архітектора міста Коценко В.В. стосовно забудови, зелених насаджень на території, водозабору.

	22.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про дозвіл на розроблення детального плану території (Дніпровська, р-н Заман)», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 22
проти – 0

утримались – 2
(Рішення №2246-71/VII додається)



	23.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про поновлення строку дії договорів оренди земельних ділянок» 

· п.1.1 ПП "Фірма "МАС",  земельна ділянка  площею 0,0012 га,  на вул.Шевченка (р-н ж/б №132), для обслуговування торговельного павільйону. По заяві строком  на 5 років. Пропозиція профільної комісії на 3 роки. Тобто строк буде звучати 3 роки 3 місяці, ми вирівнюємо по попередньому договору оренди.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 роки 3 місяці  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· п.1.2 ПП "Фірма "МАС" , на земельна ділянка  площею 0,0005 га,  на вул.Центральна (р-н ж/б №45), для обслуговування торговельного павільйону. По заяві строком  на 5 років. Пропозиція профільної комісії на 3 роки. Строк буде звучати 3 роки 3 місяці.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 роки 3 місяці  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· п.1.3 ПП "Фірма "МАС", земельна ділянка  площею 0,0016 га,   на вул.Верстатобудівників (р-н ж/б №12),  для обслуговування торговельного павільйону. По заяві строком  на 5 років. Пропозиція профільної комісії на 3 роки. Строк буде звучати 3 роки 3 місяці.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 роки 3 місяці  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· п.1.4 ТОВ "Ремтех", земельна ділянка  площею 0,0065 га, на вул.Героїв України, 2, для обслуговування торговельного павільйону. По заяві строком  на 10 років. Пропозиція профільної комісії на 3 роки. Крім того зобов’язати підприємство розробити паспорт благоустрою та прилеглу територію привести у відповідність.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 роки  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· п.1.5 ФОП Волошину О.І., земельна ділянка площею 0,0119 га, на вул.Дніпровська (р-н плавального басейну), для обслуговування торговельного павільйону. По заяві строком  на 10 років. Пропозиція профільної комісії на 3 роки.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 роки  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· п.1.6 ФОП Асотська Н.В., земельна ділянка площею 0,0039 га, на вул.Полтавська,127, для обслуговування будівлі по фактичному розміщенню об'єкта. По заяві строком  на 9 років. Пропозиція профільної комісії на 5 років.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 5 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· Хто за рішення в цілому і змінами та доповненнями, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за –  одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	23.ВИРІШИЛИ:
	Поновити строки дії договорів оренди земельних ділянок.

 (Рішення №2247-71/VII додається)



	24.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про припинення права користування земельними ділянками».

	24.ВИРІШИЛИ:
	Припинити права користування земельними ділянками, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2248-71/VII додається)



	25.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».

	25.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2249-71/VII додається)



	26.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул.Центральна в районі перетину з вул.Миру».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В.,  начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., начальника юридичного відділу Ялинного О.І.  стосовно вмотивованої відмови.

	26.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул.Центральна в районі перетину з вул. Миру», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за –20

проти – 1

утримались – 3

(Рішення №2250-71/VII додається)



	27.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на перетині вул.Миру та вул.Центральна».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О.  стосовно проекту рішення.

	27.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на перетині вул.Миру та вул.Центральна», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 20
проти – 1
утримались – 3
(Рішення №2251-71/VII додається)



	28.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування)».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який заявив про можливість наявності конфлікту інтересів з цього питання та повідомив, що не прийматиме участь у голосуванні.

	28.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 23
проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2252-71/VII додається)



	29.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про відмову у наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О.  стосовно об’єкту, адреси, кадастрового номеру та земельної ділянки.

	29.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 20
проти – 1
утримались – 3
(Рішення №2253-71/VII додається)



	30.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування»

· було запитання по п.1.1. та по п.2.1. ПрАТ "Дніпропетровське обласне підприємство автобусних станцій",  земельна ділянка на вул.Дніпровська,115. Вони змінюють конфігурацію без зміни площі, було питання стосовно торговельних павільйонів при вході та щодо розташування  мусорних баків. На сьогоднішній день є фото, нічого не виконали.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що було попередження про те, щоб навели там лад, та повідомив, що тривалий час ці павільйони знаходились на землях Павлоградської міської ради, а вони здавали їх в оренду.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка запропонувала подовжити їм час та перенести на наступну сесію.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника юридичного відділу Ялинного О.І., який пояснив, що потрібно проголосувати.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· п.1.1 по заяві на 25 років. Хто за 25 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – 0

проти – 4

утримались – 20

(рішення не прийнято)

	
	· Хто за рішення в цілому і змінами, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за –  одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	30.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування.
 (Рішення №2254-71/VII додається)



	31.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок».

	31.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2255-71/VII додається)



	32.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання земельних ділянок в користування»




	
	· по п.2.2 ТОВ «АНЛІ-ІНВЕСТ», земельна ділянка на вул.Терьошкіна,23, площею 0,7591 га,  для обслуговування будівель промислового призначення. По заяві на 49 років. Пропозиція профільної комісії на 10 років. 

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 10 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· по п.2.3 ПАТ "Укртелеком",  земельна ділянка на вул.Соборна,58, площею 0,3313 га. По заяві на 25 років. Пропозиція профільної комісії на 10 років.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 10 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· по п. 2.4 ПАТ "Укртелеком", земельна ділянка на пров. Лікарняний,24а,  площею 0,1455 га. По заяві на 25 років. Пропозиція профільної комісії на 10 років.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 10 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· по п. 2.5 ПАТ "Укртелеком", земельна ділянка на вул.Українська,9-а, площею 0,2332 га, для обслуговування гаража. По заяві на 25 років. Пропозиція профільної комісії на 10 років.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 10 років  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· по п.2.6 ТОВ "ПАВЛОГРАД БУДДЕТАЛЬ", земельна ділянка на вул.Героїв України,30, площею 3,9800 га. По заяві на 25 років. Пропозиція профільної комісії на 10 років та запросити представника на сесію, але він з’явитися не зміг.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що там багато скарг від мешканців, була пропозиція на 1 рік та запропоновано прийти та роз’яснити, що там відбувається. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який запропонував прийняти на 1 рік, але запросити представника на наступну сесію для роз’яснень.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:
· Хто за 1 рік  прошу голосувати? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	
	· по п.2.7, 2.8 зауважень не було.

	
	Міського голову Вершину А.О.:
· Хто за рішення в цілому зі змінами,  прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за –  одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	32.ВИРІШИЛИ:
	Надати земельні ділянки в користування.
 (Рішення №2256-71/VII додається)



	33.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду)».


	33.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2257-71/VII додається)



	34.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду)».

	34.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити проекти землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2258-71/VII додається)



	35.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва».

	35.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2259-71/VII додається)



	36.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність    (в оренду)».

	36.ВИРІШИЛИ:


	Надати земельні ділянки громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність    (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2260-71/VII додається)



	38.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження актів узгоджувальної комісії з питань земельних спорів».

	38.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити акти узгоджувальної комісії з питань земельних спорів, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2261-71/VII додається)



	39.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про відміну пунктів в додатках до рішень Павлоградської міської ради».


	39.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відміну пунктів в додатках до рішень Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2262-71/VII додається)



	40.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про внесення змін до рішень Павлоградської міської ради».

	40.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти  рішення «Про внесення змін до рішень Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2263-71/VII додається)



	41.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про внесення змін до переліку земельних ділянок державної  чи комунальної власності або прав на них, які виставляються  на земельні торги окремими лотами»

· в тексті рішення в п.2 ми вносимо зміни по земельній ділянці на вул.Світличної Ганни в районі пішохідного мосту, в зв’язку зі зміною її цільового призначення з «для розміщення автостоянки» на «для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку. При умові розроблення ДПТ». По додатку були зауваження  земельна ділянка по вул.Дніпровська в р-ні буд.414-А, запросити представника, вона вже доповідала. По п.2 вул.Дніпровська поблизу земельної ділянки для розміщення автомийки самообслуговування, буде розроблятися ПДТ, але заява була на приватну власність. Потрібно вирішити в приватну власність чи в оренду.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковбасу П.М., який запропонував в оренду.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· не заперечуєте, якщо змінюємо формулювання з приватної власності на оренду та включаємо в перелік?

	
	· Хто за рішення зі змінами,  прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за –  23

проти – 0

утримались – 1



	41.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до переліку земельних ділянок державної  чи комунальної власності або прав на них, які виставляються  на земельні торги окремими лотами.

 (Рішення №2264-71/VII додається)



	42.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів».

	42.ВИРІШИЛИ:
	Надати  дозвіл на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2265-71/VII додається)



	43.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження результатів конкурсного відбору виконавця земельних торгів».

	43.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити результати конкурсного відбору виконавця земельних торгів, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2266-71/VII додається)



	44.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж права оренди земельної  ділянки на розі вул. Повстання  та вул. Шевченко з аукціону».


	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В.,  начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. стосовно права оренди.

	44.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення  «Про продаж права оренди земельної  ділянки на розі вул. Повстання  та вул. Шевченко з аукціону», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

 (Рішення №2267-71/VII додається)



	45.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Шевченка (р-н маг. «Дельта») з аукціону».

	45.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення  «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Шевченка (р-н маг. «Дельта») з аукціону», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування: 

за – 23

проти – 0

утримались – 1

 (Рішення №2268-71/VII додається)



	46.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Громадянська район СШ №9 з аукціону».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову  Вершину А.О., начальника юридичного відділу Ялинного О.І.,  начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. стосовно плати за оренду  земельної ділянки.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно технічної документації на багатоповерхові будинки.

	46.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Громадянська район СШ №9 з аукціону», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 23

проти – 0

утримались – 1

(Рішення №2269-71/VII додається)



	48.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул. Шевченка в районі будинку 63б з аукціону».

	48.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул. Шевченка в районі будинку 63б з аукціону» відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – 21

проти – 2

утримались – 1

(Рішення №2270-71/VII додається)



	49.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про втрату чинності пункту в додатку до рішення виконкому Павлоградської міської ради».

	49.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення  «Про втрату чинності пункту в додатку до рішення виконкому Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2271-71/VII додається)



	50.СЛУХАЛИ:


	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки».

	50.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №2272-71/VII додається)



	
	(Результати поіменного голосування депутатів міської ради та міського голови на 71 сесії VII скликання додаються на 96 аркушах).

	РІЗНЕ

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. стосовно звернення до Народного депутата, голови Верховної Ради України, Президента України щодо розгляду законопроекту реєстр.№ 3801, як такого, що несе загрозу реалізації громадянами своїх конституційних прав.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Радіонова О.М. стосовно звернення АМУ.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

·  Якщо ніхто не заперечує, підготуємо звернення та направимо до відповідних органів.

	
	· Хто за те, щоб підготувати та направити звернення? 

Проти? Утримались?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Звернення прийнято)



	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковпака В.О. щодо звернення до Президента України, голови Верховної Ради України, голові ЦВК стосовно рішення Центральної виборчої комісії не проводити вибори до органів місцевого самоврядування у вісімнадцяти об’єднаних територіальних громадах.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за те, щоб прийняти дане звернення? 

Проти? Утримались?

Результати голосування:

за – 21

проти – 0

утримались – 3

(Звернення прийнято)



	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., депутатів міської ради Чекаліна В.В., Громакова М.В. стосовно Закону про гральний бізнес.


Міський голова Вершина А.О. оголошує сесію закритою.

Звучить Гімн України.

Міський голова 






                 А.О. Вершина
